Отдел образования
администрации Дятьковского района

ПРИКАЗ

«_1 _» _февраля __2022 г. № _38_
г. Дятьково

Об использовании  типового дизайн - проекта
и проекта зонирования центров
образования естественно - научной
и технологической направленностей
«Точка роста» в Дятьковском районе

   С целью реализации распоряжения Правительства Брянской области от 30
ноября  2020  года  №  215-рп  «О  мерах,  направленных  на  создание  и
функционирование  в  образовательных  организациях,  расположенных  в
сельской местности и малых городах Брянской области, центров образования
естественно-научной и технологической направленностей», согласно письму
ФГАУ «Фонд новых форм развития образования» от 24 января 2022 года №
100/2401-26 «О согласовании дизайн-проекта и проекта зонирования центров
образования естественнонаучной и технологической направленностей «Точка
роста»,  приказа  департамента  образования  и  науки  Брянской  области  от
28.01.2022 года № 97 «Об утверждении типового дизайн – проекта и проекта
зонирования центров образования естественно – научной и технологической
направленностей «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Рекомендовать  руководителям  общеобразовательных  организаций  -
участникам  мероприятия  по  созданию  Центров  (МАОУ  Старская  СОШ,
МАОУ  Ивотская  СОШ,  МБОУ  СОШ  п.  Дружба)  обеспечить  проведение
ремонтных работ в помещениях в соответствии с типовым дизайн - проектом
и проектом зонирования Центров.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                          Л.В. Макласова

Гордеева В.А.
3 71 77